
Uchwała nr 70/2022 

Senatu 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii senatu w zakresie utworzenia studiów 

 na kierunku Informatyka, 

studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, forma: stacjonarna  

od semestru zimowego roku akademickiego 2023/2024 

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

Filia w Radzyniu Podlaskim  

 

Działając na podstawie art. 53 i 54 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie § 43 pkt 5 i § 95 Statutu 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II (uchwała senatu nr 25/2022 z dnia 21 

kwietnia 2022 roku) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II wyraża pozytywną opinię 

w sprawie utworzenia studiów na kierunku Informatyka, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym, forma: stacjonarna od semestru zimowego roku akademickiego 2023/2024  

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II Filia w Radzyniu Podlaskim.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

                                      prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

                                     Przewodniczący Senatu 

                                   Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

                                   im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-03-14T08:58:56+0000
	Not specified




